
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

26.02.2018           № 47 

 

 

Про  зняття гр.Пархоменка С.П.                         

із квартирного обліку при виконкомі 

міської ради  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 15 Житлового кодексу Української РСР, пункту 4 Закону 

України № 76-VІІІ від 28.12.2014 „Про внесення змін та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких законодавчих актів України“, враховуючи листи 

начальника управління соціального захисту населення Пирятинської районної 

державної адміністрації від 26.01.2018 № 04-26/164 та від 31.01.2018 № 04-

26/190,  протокол житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради від 

05.02.2018 № 1, з метою  упорядкування списків громадян, які перебувають на 

квартирному обліку при виконкомі міської ради, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

зняти Пархоменка Сергія Петровича, особу, яка постійно проживає на 

території зони посиленого радіоекологічного контролю у 1986 році, категорії 4 

(посвідчення серія В-І № 812960, видане 22.10.1993 року), з квартирного обліку 

громадян при виконкомі Пирятинської міської ради. 

          

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


